
1 et 2

SAONE ET LOIRE

DOSS Place CAT. TEMPS

16 1 JOLIVOT SEBASTIEN 2

23 2 BRUGNON ERIC 2

21 3 DUMONT FABIEN 2

2 4 BEAUFILS CHRISTOPHE 1

3 5 LANDRE SEBASTIEN 1

3 6 BERROCHAL HENRI 2

18 7 FEVRAT GUILLAUME 2

26 8 VERRIEN DAVID 2

9 9 BIANCO DOMINIQUE 2

7 10 GAUTHIER MARC 2

4 11 DUFOUR THIERRY 2

15 12 MAGNIEN LAURENT 2

17 13 AUCLERC PHILIPPE 2

13 14 DE SOUZA AZEVEDO ADAO 2

25 15 PONCET SEBASTIEN 2

8 16 ROYER CLEMENT 2

20 17 BRIZE BERTRAND 2

27 18 DESB OIS ALEXANDRE 2

12 19 GAUTHIER AURELIEN 2

6 20 GUILLET OLIVIER 2

14 21 LETIENNE ARNAUD 2

5 22 ZOCCOLANTE DAVID 2

10 23 GAUDILLIERE ALEXIS 2

22 24 OQUIDAN ANTOINE 2

11 25 DEMORTIERE REMY 2

1 26 BOUILHOL AURELIEN 2

1 27 MAUBLANC AURELIEN 1

19 28 ROCHET ANTONY 2

24 29 NUGUES FLORIAN 2

2 30 GUIGUE ARNAUD 2

1er #### + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e #### + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e #### + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e #### + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e #### + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

 

 

CYCLING ECO TEAM

VS JONCYNOIS

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

ROAD TEAM 71

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : PARTANTS : CLASSES : 30

PRIX D'TRIGNY  FSGT

VELO CLUB TOURNUS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :ETRIGNY

N° LICENCE

SANVIGNES VS

CYCLO SAN MARTINOIS

ECUISSES VS PASSION

CYCLING ECO TEAM

ROAD TEAM 71

Union vélocipédique Chalon

VS CREUSOT

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

VELO CLUB LOUHANS

CYCLO SAN MARTINOIS

ECUISSES VS PASSION

Sprnter Club Olympique Dijon

ASPTT CHALON

VS JONCYNOIS

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

CYCLO SAN MARTINOIS

SANVIGNES VS

VS JONCYNOIS

AMICALE CYCLE BUXY

AMICALE CYCLE  VERDUN

MELAG VOUGY VS

SANVIGNES VS

VS CHALONNAIS

ABD

ABD

VS CREUSOT

ASSOCIATION

ECUISSES VS PASSION

PARAY LE MONIAL CYCLISME

MOYENNE

NOM et PRENOM

VS CREUSOT

CYCLING ECO TEAM

VC MONTCELLIEN



3

SAONE ET LOIRE

DOSS Place CAT. TEMPS

81 1 RETHORE GUILLAUME

89 2 FAZIO LUCAS

77 3 BERLAND MATHIEU

79 4 LECALVEZ QUENTIN

76 5 BERLAND THOMAS

83 6 PERRAUD PHILIPPE

88 7 PRUD'HON ALEXANDRE

86 8 BARBIEUX GREGORY

71 9 PERI LAURENT

75 10 ROUSSON JEAN

80 11 BOYER LAURENT

84 12 PATINGRE THIERRY

72 13 GROS JEREMY

87 14 DURAND CHRISTOPHE

73 15 DEBORDE LAURENT

78 16 AURENGE CHRISTOPHE

82 17 THIVELET CHRSITIAN 

74 18 METZ THIERRY

85 19 DEPRES DAVID

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

 

 

 

VC CHAROLLAIS

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

SPORT CYCLISTE SAN REMOIS

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : PARTANTS : CLASSES : 19

PRIX D'TRIGNY  FSGT

VELO CLUB TOURNUS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :ETRIGNY

 

 

 

N° LICENCE

SANVIGNES VS

CYCLING ECO TEAM

CUCLO SAN MARTINOIS

PARAY LE MONIAL

TEAM MERCUREY

VS CHALONNAIS

CYCLO SAN MARTINOIS

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

 

 

 

ASPTT CHALON

TEAM MERCUREY

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

TEAM MERCUREY

PARAY LE MONIAL

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VC CHAROLLAIS

ASSOCIATION

CYCLO SAN MARTINOIS

SAINT VALLIER

MOYENNE

NOM et PRENOM

TEAM MERCUREY

ECUISSES VS PASSION

CREUSOT CYCLISME



4

SAONE ET LOIRE

DOSS Place CAT. TEMPS

3 1 ZANONE NATHAN

1 2 DEMORTIERE FREDERIC

10 3 GROS PHILIPPE

7 4 BONIN PASCAL

12 5 NUGUES PATRICK

6 6 HUOT VINCENT

11 7 VAUCHER DIDIER

4 8 THIBAUDIN CEDRIC

9 9 DESPLACES ROGER

8 10 CHABANON ALAIN

5 11 POCHERON PHILIPPE

2 12 MOUTRILLE MICKAEL

13  

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

 

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

VS CREUSOT

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : PARTANTS : CLASSES :

PRIX D'TRIGNY  FSGT

VELO CLUB TOURNUS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :ETRIGNY

 

 

 

N° LICENCE

VS CHALONNAIS

 

VS CREUSOT

VS CREUSOT

Union vélocipédique CHALON

VS SANVIGNES

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASPTT CHALONNAIS

ASSOCIATION

CYCLING ECO TEAM

ECUISSES VS PASSION

 

MOYENNE

NOM et PRENOM

VS CREUSOT

AMICALE CYCLO BUXY

CE UGINE et ALZ



5

SAONE ET LOIRE

DOSS Place CAT.

64 1 MURTIN FRANCOIS

55 2 NEGRUS ALEXANDRE

62 3 AUCLERC LUCAS

48 4 GUYOT MAXIME

45 5 ROUGEMONT GILBERT

46 6 GILLOT RAYMOND

51 7 GERRITSEN EDWIN

43 8 HARDY OLIVIER

60 9 BUE RENE

48 10 PRIOR JOSE

53 11 GROSFILLEY PATRICK

61 12 METHY FREDERIC

52 13 DUCHENE JEAN JACQUES

57 14 ZACCHIA TONY

50 15 DUCHENE PIERRE

56 16 PICARD BERNARD

54 17 RABUT ERIC

41 18 DELEY FREDERIC

58 19 BERLAND NICOLAS

42 20 LEGER CLEMENT

44 21 DUCERF JEAN LUC

63 22 DJELLABE ALAIN

65 23 GUILLET GABRIEL

59 24 GALLAND FRANCOIS

47 25 ROUSSET MICHEL

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =  

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =  

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =  

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =  

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

 

 

 

ASPTT CHALONNAIS

MIREBEAU

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

VS CREUSOT

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : PARTANTS : CLASSES :

PRIX D'TRIGNY  FSGT

VELO CLUB TOURNUS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :ETRIGNY

N° LICENCE

VC SAINT MARCEL

CS ENTREPRISES CREUSOT

VC SAINT MARCEL

ASPTT CHALONNAIS

VELO SPORT CHALONNAIS

VC SAINT MARCEL

VS SANVIGNES

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

 

 

CE UGINE et ALZ

CYCLO SAN MARTINOIS

CYCLO SAN MARTINOIS

ASPTT CHALONNNAIS

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

VC CHALONNAIS

CYCLO SAN MARTINOIS

VC SAINT MARCEL

VS CREUSOT

 

 

 

ECUISSES VS PASSION

 

 

ABD

BUXY

ASSOCIATION

CYCLO SAN MARTINOIS

VS CHALONNAIS

MOYENNE

NOM et PRENOM

ASPTT CHALONNNAIS

VC TOURNUS

VS CREUSOT



SAONE ET LOIRE

TEMPS

 

 

 

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT



6

SAONE ET LOIRE

DOSS Place CAT. TEMPS

63 1 GUICHE JORDI

64 2 PRIOR SUZY

60 3 MAURO CATHERINE

68 4 BADOUX GEORGES 

72 5 CHANDET ANDRE

67 6 MALIN GILBERT

66 7 MOISSON MICHEL

65 8 BERTHELOT GUY

69 9 DEMORTIERE AUDE

71 10 TEUBEN TON

61 11 PICARD COLETTE

72 12 CHAMBREY DIDIER

62 13 GUIGUE JOEL

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

 

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

ASPTT CHALON

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : PARTANTS : CLASSES :

PRIX D'TRIGNY  FSGT

VELO CLUB TOURNUS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :ETRIGNY

 

 

 

N° LICENCE

Amicale cycliste verdun

Amicale cycliste Verdun

 

ASPTT CHALON

Creusot Vélo sport

Amicale cycliste Buxy

Sanvignes Vélo sport

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASPTT CHALON

ASSOCIATION

Sanvignes Vélo sport

Vélo Sport Chalonnais

 

MOYENNE

NOM et PRENOM

Amicale cycliste verdun

Creusot Vélo sport

Creusot Vélo sport



FEMININE

SAONE ET LOIRE

DOSS Place CAT. TEMPS

3 1 CROSSAIS EMILIE

2 2 LONJARET CHRISTINE

1 3 FAURE ANNE MARIE

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : PARTANTS : CLASSES :

PRIX D'TRIGNY  FSGT

VELO CLUB TOURNUS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :ETRIGNY

 

 

 

N° LICENCE

 

 

non partante

ABD casse

 

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASSOCIATION

V S CHALONNAIS

 

 

MOYENNE

NOM et PRENOM

CREUSOT VELO SPORT

Amicale Cycliste VERDUN



MINIME

SAONE ET LOIRE

DOSS Place CAT. TEMPS

2 1 MENAND ARTHUR

4 2 DEMORTIERE FRANCOIS

1 3 GELIN THIBAUD

5 4 LORENZON GAUTIER

7 5 DESOUZA AZEBEDO KELYAN

6 6 DESOUZA AZEBEDO EVAN

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

TEAM MERCUREY

Nombre de clubs engagés

ENGAGES : PARTANTS : CLASSES :

PRIX D'TRIGNY  FSGT

VELO CLUB TOURNUS

VILLE DE DEPART :

 

DEPARTEMENT :ETRIGNY

 

 

 

N° LICENCE

 

 

ECUISSES

 

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE :

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ECUISSES

ASSOCIATION

VC TOUNUS

 

MOYENNE

NOM et PRENOM

TEAM MERCUREY

AMICALE BUXY


